【财经】A3 2020年11月24日科技金融时报
责任编辑：赵琦 版式设计:金秋丰 电话:0571-28978941 E-mail:591186218@qq.com

引进德国超微粉体先进技术
国家重大产业技术开发专项

国家重点新产品国家火炬项目

成套超微粉体设备

浙江丰利粉碎设备有限公司

中文搜索:浙江丰利 http://www.zjfengli.com

销 售 热 线 :0575-83105888 、83185888
83100888 、83183618

债权转让暨债务催收公告

根据光大金瓯资产管理有限公司与中国华融资
产管理股份有限公司浙江省分公司签订的《债权转
让协议》 (协议编号：浙江Y11170141-20号)，中国
华融资产管理股份有限公司浙江省分公司所合法拥
有的本公告项下资产 （包括债权及担保从权利） 已
依法转让给光大金瓯资产管理有限公司，中国华融
资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知债
务人及各担保人或义务承担人,从公告之日起向光大
金瓯资产管理有限公司履行相关义务。光大金瓯资
产管理有限公司作为上述资产的受让人，现公告要
求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向
光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保
合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判决
文书所确定的义务。

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人，担保人的担保范围以签
署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。2.本公告清单
仅列示截至 2020年 5月 20日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付
给光大金瓯资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借
款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方
法计算。3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执

照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体、清算主体或主管部门代为
履行义务或履行清算责任。

特此公告。
联系电话：13738880085、0571-87836745

光大金瓯资产管理有限公司
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司

2020年11月24日

标的债权清单
基准日：2020年5月20日 单位：人民币元

债务人名称

宁波俊宇纤维科
技有限公司

本金

96334793.09

欠息

20807157.83

担保人

保证人：宁波众盛新纤维有限公司、慈溪市华顺化纤有限公司、浙江华盛化纤有限公司、宁波恒
阳化纤科技有限公司、施建华、胡爱清、施建平、陈亚飞
抵押人：宁波导克电子有限公司

台州市资产管理有限公司与诸暨珵鑫贸易有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据相关法律规定，以及台州市资产管理有限公司与诸暨珵
鑫贸易有限公司签署的《债权转让协议》，台州市资产管理有限公
司已将其对浙江东佳针织有限公司、诸暨双金针纺织品有限公司
债权资产及其附属权益依法转让给诸暨珵鑫贸易有限公司。台

州市资产管理有限公司与诸暨珵鑫贸易有限公司通过联合公告
方式依法通知借款人、担保人以及其他相关各方。

诸暨珵鑫贸易有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求
下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起向诸暨

珵鑫贸易有限公司偿还债务。特此公告！
台州市资产管理有限公司
诸暨珵鑫贸易有限公司

2020年11月24日

借款人

浙江东佳针织有限公
司

诸暨双金针纺织品有
限公司

担保人

诸暨市佳能袜业有限公司、
浙江华业针纺织品有限公司

诸暨市佳能袜业有限公司、
浙江华业针纺织品有限公司

抵押物

诸暨市安华镇河杨村土地使用权及3#、4#厂房，最额抵押1289.50 万元；
诸暨市安华镇河杨村土地使用权及集体宿舍、厂房，最高额抵押1033.50万元

无

债务情况(截至2019年6月30日，具体金额以法院判决或
管理人认定为准，金额单位：人民币元)

本金

21500000.00
15489000.00

利息

3767600.00
1797600.00

台州市资产管理有限公司与诸暨市艾佳建设经营部债权转让通知暨债务催收联合公告
根据相关法律规定，以及台州市资产管理有限公司与诸暨市艾佳建设经营部签署

的《债权转让协议》，台州市资产管理有限公司已将其对浙江龙越管业有限公司债权资
产及其附属权益依法转让给诸暨市艾佳建设经营部。台州市资产管理有限公司与诸
暨市艾佳建设经营部通过联合公告方式依法通知借款人、担保人以及其他相关各方。

诸暨市艾佳建设经营部作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应
的担保人或其承继人，从公告之日起向诸暨市艾佳建设经营部偿还债务。

特此公告！
台州市资产管理有限公司
诸暨市艾佳建设经营部

2020年11月24日

借款人

浙江龙越
管业有限
公司

担保人

浙 江 杭 丰
管 业 有 限
公司、曹伟
中、陈雀华

抵押物

诸暨市社区的房产，房屋所有权证
号 为 诸 字 第 F0000076399 号 、
F0000076400 号 、F0000076401 号 、
F0000076402号、F0000076403号，土
地使用权证号为诸暨国用(2011)第
90700944号。

债务情况(截至 2017年 9月 20日，具体金额以法院
判决或管理人认定为准，金额单位：人民币元)

本金

35499500.00

利息

243773.87

光大金瓯资产管理有限公司【宁波俊宇纤维科技有限公司一户】债权资产处置公告
光大金瓯资产管理有限公司拟处置以下资产，特发布此公告。债权基准日【2020】年【5】月【20】日，具体情况见下表：

交易对象：在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组
织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备一定的资金实力
和良好的信誉条件。但国家公务员、金融监管机构工作人员、政
法干警、金融资产管理公司及地方资产管理公司工作人员、国有
企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估
师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构
法人，以及与参与不良债权转让的资产管理公司工作人员、国有
企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系

的人员不得购买或变相购买上述债权。
特别提示及声明：本公告不构成一项要约。上述债权信息仅

供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关资料为准，我公司不
对其承担任何法律责任，我公司根据有关规定和要求有权对资产
包内的债权及其处置方案进行调整。

有受让意向者请速与我公司联系商洽任何对本处置项目有
疑问或异议者均可提出征询或异议。

公告有效期及受理征询或异议的有效期为：自本公告发布之

日起【20】个工作日。
联系人：【郑恩淼】 联系电话：【13738880085】
通讯地址：浙江省温州市海事路17号金可达大厦4层
邮政编码：325000
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：15313222169
联系人：李先生

光大金瓯资产管理有限公司
2020年11月24日

序号

1

借款人

宁波俊宇纤维科
技有限公司

本金/元

96334793.09

欠息/元

20807157.83

担保人

保证人：宁波众盛新纤维有限公司、慈溪市华顺化纤有限公司、浙江华盛化
纤有限公司、宁波恒阳化纤科技有限公司、施建华、胡爱清、施建平、陈亚飞

抵押物

宁波导克电子有限公司名下位于宁波杭州湾新区晓塘路123号的工
业房地产提供抵押担保，抵押物证载建筑面积 17426.71平方米，土
地使用权面积38158平方米。

台州市资产管理有限公司与诸暨市水淼五金产品经营部债权转让通知暨债务催收联合公告

根据相关法律规定，以及台州市资产管理有限公司与诸暨市
水淼五金产品经营部签署的《债权转让协议》，台州市资产管理有
限公司已将其对浙江锦宇枫叶管业有限公司、浙江枫叶机械有限
公司两户债权按协议约定的条款和条件依法转让给诸暨市水淼
五金产品经营部。台州市资产管理有限公司与诸暨市水淼五金

产品经营部通过联合公告方式依法通知借款人、担保人以及其他
相关各方。

诸暨市水淼五金产品经营部作为上述债权的受让方，现公告
要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起向
诸暨市水淼五金产品经营部偿还债务。

特此公告！
台州市资产管理有限公司

诸暨市水淼五金产品经营部
2020年11月24日

借款人

浙江枫叶机械有
限公司

浙江锦宇枫叶管
业有限公司

合计

担保人

汤仕尧、傅芳英

浙江天地润珍珠
有限公司、浙江枫
叶机械有限公司、
汤仕尧、傅芳英

抵押物

浙江枫叶机械有限公司名下位于诸暨市店口镇工业区的工业房地产

抵1：浙江锦宇枫叶管业有限公司所有的位于诸暨市店口镇工业园区内的工业房地产，最高抵押金额 2871万；
抵2∶汤锦所有的位于诸暨市店口镇华东汽配水暖城5幢87、88、89 号商铺，5幢3单元302 室的个人商铺及住宅，
5 幢87、88、89号商铺，5幢3单元 302 室住宅，合计最高抵押金额 672 万；
抵3∶汤锦所有的位于诸暨市店口镇华东汽配水暖城3幢4单元301室、302室，3幢4单元301室，合计最高抵押金额119万

债务情况(截至 2020年 8月 31日，具体金额以法院
判决或管理人认定为准，金额单位：人民币元)

本金

28930000.00

28770000.00

57700000.00

利息

4160980.13

4214345.81

8375325.94

经营保险许可证新领公告
机构名称：中国平安财产保险股份有限公司桐庐支公司
许可证流水号：0247007
许可证机构编号：000017330122
成立日期：2007年03月16日
机构住所：浙江省杭州市桐庐县县城迎春南路 279号立山国际中心
2001、2002室
颁发日期：2020年11月19日
业务范围：经营企业财产损失保险、家庭财产损失保险、建筑工程保
险、安装工程保险、货物运输保险、机动车辆保险、船舶保险、能源保
险、一般责任保险、保证保险、信用保险（出口信用险除外）、短期健康
保险、意外伤害保险、经中国银保监会批准的其他财产保险业务、代
理国内外保险机构检验、理赔、追偿及其委托的其他有关事宜。
经营区域：浙江省杭州市桐庐县
负责人：潘晓东
邮政编码：311500
联系电话：0571-64603010

经营保险许可证新领公告
机构名称：中国平安财产保险股份有限公司淳安支公司
许可证流水号：0247006
许可证机构编号：000017330127
成立日期：2013年12月31日
机构住所：浙江省杭州市淳安县千岛湖镇新安南路 13号 418、420、
422、426室
颁发日期：2020年11月19日
业务范围：企业财产损失保险、家庭财产损失保险、短期健康保险、意
外伤害保险、建筑工程保险、船舶保险、能源保险、法定责任保险、一
般责任保险、保证保险钱、信用保险，代理国内外保险机构检验、理
赔、追偿及其委托的其他有关事宜，经中国银保监会批准的其他业务
经营区域：浙江省杭州市淳安县
负责人：童宁
邮政编码：311700
联系电话：0571-65051453

保险许可证公告
中国平安人寿保险股份有限公司台州中心支公司温岭市温峤营销服务部
许可证编号：0257373 许可证机构编码：000018331081007
业务范围：对营销员开展培训及日常管理；收取营销员代收的保险
费、投保单等单证；分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单
证；接受客户的咨询、投诉；经公司核保，营销服务部可以打印保单；
经公司授权，营销服务部从事个人寿险、团体寿险、意外险、健康险险
种的查勘理赔。
机构住所：浙江省台州市温岭市温峤镇开元南路358号锦峤商城1幢
10号四层东第十三至第十七间
邮政编码：317527 负责人：罗吉祥
联系电话：0576-81601295
发证机关：中国银行保险监督管理委员会台州监管分局
许可证颁发日期：2020年11月19日

更正公告
宁波允执企业管理有限公司、何建峰于2020年11月20日《科技

金融时报》A3版刊登债权转让通知暨债权催收联合公告,现将公告中
“何建峰”全部更改为“何建锋”,公告其余内容继续有效，特此更正。

宁波允执企业管理有限公司
何建锋

2020年11月24日

本报讯 11月 20日，药明生物杭州基地正式
落户生物医药产业发展核心区杭州医药港小镇。
开业盛典当天，其一体化新业务创新中心正式投
入运营。

据悉，位于杭州基地的药明生物一体化新业
务创新中心，规划建筑面积3.5万平方米，包括工
艺开发和分析测试实验室，将引入GMP原液生产
厂及多条机器人无菌灌装制剂生产线，计划入驻
超过1000名科研人员。

“全力打造微生物发酵、病毒生产等生物技术
平台，满足全球对新一代生物制品从概念到商业
化生产服务需求，迎接生物制药行业全新发展阶
段。”药明生物首席执行官陈智胜博士表示，过去
数十年，微生物发酵和病毒生产技术发展日新月

异，广泛应用于生物制药行业。药明生物在以单
抗为代表的传统生物药发现、开发及生产领域已
经积累了技术实力和丰富经验。

资料显示，药明生物在香港上市，拥有WuXi⁃
Body™双特异性抗体技术平台、无瑕（WuXia）细
胞系平台、无上（WuXiUP）超高效连续细胞培养
生产平台等自主知识产权的新一代生物技术平
台，并在无锡、上海、苏州、石家庄、成都，以
及爱尔兰、美国、德国、新加坡等全球布局研发
实验室、生产基地、临床生产厂等。

当天，杭州钱塘新区管委会与药明生物签约
生物药研发公共服务平台二期项目。而此前，药
明生物杭州基地已与钱塘新区的百明信康公司携
手，针对一个治疗型生物药的临床前研发达成合
作意向，以支持其中国区和欧洲区的临床试验；
未来还将助力其产品管线中其他治疗型生物药的
三期临床研发、生产直至商业化上市。

近年来，杭州钱塘新区聚焦生物制药、医疗
器械、生命医学工程、数字医疗等重点方向，全
面对标国际一流、国内领先的生物医药创新园

区，制定出台了生物医药及涵盖人才、科技、产
业、金融的“1+4+X”政策体系。

在杭州钱塘新区管委会引荐下，药明生物与
浙江大学、浙江工业大学、浙江理工大学、杭州
师范大学等多所杭州知名高校建立了人才输送共
同培养的项目，杭州基地已建成近300人的研发运
营团队。

除了包括药明生物、浙江省医疗器械检验
院、国家新药安评中心浙江分中心在内的公共服
务平台相继落户，杭州医药港还与中科院、北京
协和医学院、浙江大学、中国药科大学、浙江工
业大学合作共建生物医药创新中心，与浙一、浙
二、省人民医院、省肿瘤等一流医院共建临床试
验中心，逐步形成贯穿实验室研究、临床前研
究、临床试验、审批上市的生物医药生命周期的

“热带雨林”式全链条生态体系。
据统计，该新区目前已落户生物医药企业

1300 余家，产业总规模 350 余亿元，占杭州的
50%左右。区域企业年研发投入逾20亿元。

本报记者 赵琦 陈嘉宜 通讯员 李丹 张艺馨

计划引入千名科研人员研究微生物发酵和病毒生产技术

药明生物杭州基地落户钱塘新区医药港 本报讯 11月 20日，中信银行与中国出口信用保险
公司签署战略合作协议，银保双方发挥自身在科技引领
和海外风险管理方面的优势并全面加强合作，携手助力
企业“走出去”。

中信银行党委书记、董事长李庆萍，中国出口信用
保险公司党委委员、副总经理张辉出席签约，合作双方
的35家分支机构视频共同见证。签约同期，26家分支机
构同步签署分对分战略合作协议。

中信银行与中国出口信保公司接下来将开展四个方
面行动，包括健全完善合作机制，搭建信息交流共享平
台；落实国家相关政策导向，打造重点领域合作平台；
积极推动“白名单”联合展业、信息技术应用和数据生
态优化，构建产品模式创新平台；加强风险管理、保后
贷后管理，建立风险评估管理平台。

据悉，此前中信银行与中国出口信保已签署《业务
合作总体框架协议》，在短期、中长期保险融资领域取得
合作成果，融资规模超过200亿美元。此后双方将继续强
化总对总和分对分对接协作，特别是在金融支持小微企
业方面的融合。 王哲

中信银行与中国出口信保合作

本报讯 记者日前从嘉善县科技局了解到，今
年 12月 1日至 2022年 12月 31日期间，嘉善将实施

《嘉善县人民政府关于支持生命健康产业发展的若
干意见》，在基金支持项目引进、生产设备奖励相关
产业做大做强、落实新药奖励和重大项目“一事一
议”推动环境建设等方面，加大嘉善县生命健康产业
落地项目的培育力度，打造产业发展优质生态体系。

据悉，嘉善拟设立总规模 100亿元的生命健康
（医药与医疗器械）产业发展专项基金，首期募集金
额不少于5亿元。《意见》实施期间，新落户嘉善生产
性设备投资 300万元以上的企业，可以获得不高于
生产性设备投资额20%的资助（单个项目最高补助
不超过3000万元）。

技改项目投资额达到 300万元以上的，在嘉善
从事生命健康产业的相关企业，当地部门将按照不
高于生产性设备投资额的18%给予补助（单个项目

最高补助不超过3000万元）。在当年度实缴增值税
增幅达到 20%以上的企业，以前三年最高值为基
数、当年度企业增值税地方留存增量部分额度作为
标准，嘉善县财政给予不高于 70%的奖励（单个企
业每年最高补助不超过3000万元）。

同时，当年获得创新药、改良型新药生产批件
且在嘉善产业化的（不同规格视为同一品种）企业，
当地还分别给予1000万元、300万元奖励。完成临
床前研究并取得临床批件的企业，给予 100万元补
助；进入Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ临床试验的，分别给予 150万元、
200万元、300万元补助。

同期，在嘉善取得医疗器械注册证（不包括应
急注册证）的企业也有好消息。据了解，取得第三
类创新医疗器械注册证并产业化的企业，嘉善将奖
励 200万元；取得第二类创新医疗器械注册证并产
业化的奖励100万元。

特别是新认定的国家级、省级制造业单项冠军
产品，可获得200万元、100万元奖励；新认定“浙江
制造精品”，单个产品可申请30万元的奖励。列入浙
江省重点高新技术产品开发项目计划和重点技术创
新专项的项目，通过验收后，嘉善给予每项10万元奖
励。对获评为省级优秀工业新产品一二三等奖的，
分别给予30万元、20万元、10万元的奖励；对新认定
省级工业新产品（新技术），每项给予5万元奖励。

支持发展环境建设方面，嘉善经认定的公共服
务平台，参照新项目给予补助。其中对于获得省级
以上相关资助的，按实际额度1:1给予配套资助（最
高补助 300万元）；当年度技术服务费 50万元以上
的开展技术服务产生费用，按照不超过 5%给予补
助（年度最高补助 100万元）；产业发展有重大推动
作用或贡献特别大的项目采取“一事一议”政策。

本报记者 何飘飘 通讯员 乐琴

一大波奖励鼓励全生命周期创新

嘉善出台生命健康产业新政

科技领航者

医药时间

神奇神木——走进粤港澳大湾区“双招双引”推介
会近日在广东广州召开。

陕西神木是一个古老而又年轻的地方，五千年的石
峁古城，三千年的边塞烽火，积淀出独具一格的风韵，
三十年的神府煤田开发、二十年的能化基地建设，塑造
出追赶超越的壮美风姿。

神木市长李世书表示，神木市是乘着国家实施粤港
澳大湾区建设的东风，抢抓陕西省开展金秋季招商活动
的机遇，带着开放的胸怀、合作的诚意和共赢的期望而
来。神木非常祈昐各位商界精英、业界翘楚带着先进的
理念、成熟的技术、雄厚的资金、优质的项目走进神
木、投资神木，共同谋划更高起点对口合作新蓝图，开
创更高水平南北互动共赢新局面，谱写更高质量转型发
展新篇章。

会上，神木市政府分别与天津盛实百草药业有限公
司、重庆华医康道科技有限公司、中科国发 （北京） 新
能源科技发展有限公司等公司签订了框架合作协议；深
圳市至高装备技术研究院分别与神木盛科种养殖有限公
司、陕西广源同亿生物科技有限公司签订了框架合作协
议。

此次推介会还以“一棵树、一本书、一座城”为主
题，邀请相关人员分别围绕自身工作和生活经历讲述了
他们与神木的故事。与会领导、嘉宾围绕神木市与粤港
澳大湾区“农文旅商·生态共建”主题进行深入交流。

谢炜

神奇神木走进粤港澳大湾区